
 

 
RICCATI LUZZATTI 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Economico Sociale 
Piazza della Vittoria 3 – 4, 31100 Treviso 

Tel. 0422 410104 – 410114 - CF 94095650266 
tvtd09000l@istruzione.it - tvtd09000l@pec.istruzione.it  

Certificato n° IT05/0603 
 

 
All’ALBO dell’Istituto 

Oggetto: Decreto individuazione destinatario incarico per attività di Lettorato in lingua 
Tedesca nelle classi seconde, terze, quarte e quinte del Les e del tecnico a.s. 
2024/2025 - Avviso prot. n. 13724/IV del 7.10.2024 per il reperimento di esperti 
lettorato in lingua tedesca 
 

 
La Dirigente scolastica 

 
VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999 (regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59); 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’art. 40 della legge n. 449 del 27.12.1997 (Contratti di prestazione d’opera); 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 (Regolamento di contabilità) in particolare articoli 43/44; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs. n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può 
far fronte con personale in servizio; 

VISTO l’art. 3, commi 18 e 76 della Legge 24/12/2007, n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

VISTO la Circolare n. 2 del 11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in 
tema di collaborazioni esterne); 

VISTO il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi di prestazione d’opera agli esperti 
esterni, adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 31 del 10.02.2022; 

CONSIDERATO che si rende necessario acquisire disponibilità per garantire la realizzazione 
dell’attività di lettorato in lingua tedesca nelle classi seconde, terze, quarte e quinte del 
Les e del tecnico (per le articolazioni afm e rim), attività di cui al progetto d’Istituto 
approvato dal Collegio docenti in data 24.09.2024 e dal Consiglio di Istituto del 
10.10.2024; 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le 
specifiche competenze per assumere l íncarico richiesto oggetto del bando; 

CONSIDERATO che è pervenuta la sola seguente candidatura: 

 Sig.ra PUCHER SUSANNE prot. n. 14533/VII.6 del 19.10.2024 

DECRETA 
 
tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto, di individuare quale 
destinatario dell’incarico in oggetto il seguente candidato: 
 

PUCHER SUSANNE 
 
L’incarico non costituisce rapporto d’impiego e il compenso spettante sarà erogato al termine 
della prestazione. 
Al fine di formalizzare l’incarico, l’interessata dovrà presentarsi per la sottoscrizione del 
contratto. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituto. 

La Dirigente scolastica 
Francesca Mondin 
(firmato digitalmente) 

T
V

T
D

09000L - A
27E

81A
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000366 - 22/10/2024 - D

E
C

R
E

T
I - U

T
V

T
D

09000L - A
27E

81A
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I - 0000097 - 22/10/2024 - U
N

IC
O

 - U

Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA


		2024-10-22T15:57:15+0200
	FRANCESCA MONDIN




